PROJECT MANAGEMENT & WORKS DEPARTMENT

Our Reference: PM/AMC/M-06

06 September, 2019

Subject: Breakdown of Power Supply in BIS Hq.

- 1. This has reference to the above.
- 2. Earlier power cable of BIS MK of 400sqmm found faulty near AC plant. In this regards, it is informed that the work for cable jointing of 400sqmm near AC plant chiller will be carried out on 08/09/2019 Sunday.
- 3. During this required the breakdown of power supply for at least 3hr. on 08/09/2019 i.e 11:00am to 02:00pm.
- 4. In addition due to cleaning of underground and overhead water tanks the water supply in some places will disturb on 07/09/2019 and 08/09/2019 (Sat.-Sun.).
- 5. May please allow the above said maintenance and breakdown of power supply as above.

6. This may also circulated to concerned though intranet.

(Mukesh Tayal) Sc-'C' (PMWD)

Copy to:

All Departments at BIS HQ.

Head ITS:- for hosting on intranet.

परियोजना प्रबंधन और कार्य विभाग

हमारा संदर्भ: पी एम/ एएमसी/ एम-06

06 सितंबर, 2019

विषय: बीआईएस मुख्यालय में बिजली की आपूर्ति हेतु।

- 1. इसमें ऊपर का सन्दर्भ है।
- कुछ समय पूर्व 400sqmm का पावर केबल मानकालय के एसी प्लांट के पास खराब पाया गया था। इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि एसी प्लांट चिलर मानकालय के पास 400sqmm के केबल का मरम्मत का काम 08/09/2019 रविवार को किया जाएगा।
- इस दौरान कम से कम 3hr के लिए दिनांक 08/09/2019 को सुबह 11:00 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक बिजली की कटोती की आवश्यकता है।
- 4. इसके अलावा भूमिगत और ओवरहेड वाटर टैंको की सफाई के कारण 07/09/2019 और 08/09/2019 (शनिवार-रविवार) को पानी की आपूर्ति, बाधित रहेगी।
- 5. कृपया उपरोक्त रखरखाव और बिजली की आपूर्ति के कार्य की अनुमति दें।

यह सभी संबंधित विभागो को परिचालित किया जा सकता है इंट्रानेट के माध्यम से।

(मुकेश तायल)

वैज्ञानिक-सी (पी. एम. डब्लू. डी.)

वैज्ञानिक-एफ एंव प्रमुख (पी. एम. डब्लू. डी.)

उपमहानिदेशक (पी. एम. डब्लू. डी.)

प्रतिलिपि:

बीआईएस मुख्यालय में सभी विभाग।

प्रमुख ITS: - इंट्रानेट पर होस्टिंग के लिए।